
Izvješće o provedenom savjetovanju - Izgradnja vodoopskrbnih cjevovoda 
Trnovačko Novoselo – Gospić i Kaniža Gospićka – Lički Novi – Žabica – I. FAZA 

 
1 

Vodovod Gospić 1894. 

 

USLUGA d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju 

Adresa: Bužimska 10, 53 000 Gospić 

MB: 3315525 

OIB: 90077579259 

IBAN: HR6523400091100126790 

Broj: 264/4-2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE MALE VRIJEDNOSTI  

ZA PREDMET NABAVE:  
 

Izgradnja vodoopskrbnih cjevovoda  
Trnovačko Novoselo – Gospić i Kaniža Gospićka – Lički Novi – Žabica – I. FAZA 

 
 

Evidencijski broj nabave: EJN-MV-30/2018-14 
 
 
 

Izvješće 
o provedenom savjetovanju sa  

zainteresiranim gospodarskim subjektima 
 

 
 
 
 
           
 
 

 
 
 
 

Gospić, 20. lipnja 2018. godine 
  



Izvješće o provedenom savjetovanju - Izgradnja vodoopskrbnih cjevovoda 
Trnovačko Novoselo – Gospić i Kaniža Gospićka – Lički Novi – Žabica – I. FAZA 

 
2 

 

Na temelju članka 198. Zakona o javnoj nabavi  (NN 120/2016) USLUGA d.o.o. daje  

Izvješće 
o provedenom savjetovanju sa  

zainteresiranim gospodarskim subjektima  

Nakon što je dana 5. lipnja 2018. godine pokrenut zahtjev za pokretanje nabave, isti dan je donesena Odluka 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave za Izgradnju 
vodoopskrbnih cjevovoda Trnovačko Novoselo – Gospić i Kaniža Gospićka – Lički Novi – Žabica – I. FAZA. 

Imenovano Stručno povjerenstvo pripremilo je Dokumentaciju o nabavi te je dana 14. lipnja 2018. godine 
putem EOJN RH pokrenulo savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavljajući na uvid 
Dokumentaciju o nabavi sa svim prilozima.  

Sukladno članku 198. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) na taj način omogućena je prethodna analiza 
tržišta, odnosno izvršeno je savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima koje je trajalo šest (6) 
dana i završeno je dana 19. lipnja 2018. godine. 

U razdoblju trajanja savjetovanja nisu zaprimljeni zahtjevi za pojašnjenjem / izmjenom dokumentacije o 
nabavi te će Stručno povjerenstvo nakon postavljanja ovog izvješća na Elektronički oglasnik javne nabave 
Republike Hrvatske pristupiti objavi postupka javne nabave bez bitnih izmjena dokumentacije. 

Stručno povjerenstvo za pripremu  

i provedbu postupka javne nabave  
 
  


